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PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU
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STL PLYNOVOD DN63

STL PLYNOVOD DN63

NAPOJENÍ VE STÁV.ŠACHTĚ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
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NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ

JEDNOTNOU KANALIZACI

V ULICI NERUDOVA

1081 m²

1059 m²

1462 m²

1486 m²

1396 m²

1454 m²

1323 m²

1286 m²

958 m²

972 m²

1242 m²

1058 m²

1099 m²

1425 m²

1337 m²

1291 m²

1157 m²

1104 m²

1232 m²

1204 m²

1059 m²

982 m²

1354 m²

1127 m²
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DATUM: SRPEN 2016

MĚŘÍTKO 1 : 1 000

ÚZEMNÍ STUDIE BYSTRÉ - LOKALITA HRADČANY
OBJEDNATEL: MĚSTO BYSTRÉ

ZHOTOVITEL: ING. ARCH. JAN BUCHAR

ING. ZDENĚK PAVLÍK

S

LEGENDA:

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

KATASTRÁLNÍ HRANICE

NAVRŽENÉ HRANICE STAVEBNÍCH POZEMKŮ

VODOVOD

KANALIZACE JEDNOTNÁ / SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

PŘÍLOHA Č.: B.3

NAVRŽENÁ VZROSTLÁ VEŘEJNÁ ZELEŇ

VENKOVNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN 35 kV
S OCHRANNÝM PÁSMEM 20 m

PLOCHA STAVEBNÍHO POZEMKU VYMEZENÁ PRO
UMÍSTĚNÍ HLAVNÍHO OBJEKTU A GARÁŽE

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO STAVEBNÍHO POZEMKU5HRANICE NAVRŽENÝCH KOMUNIKACÍ A CEST

stav návrh

PLYNOVOD

KABELY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

SVÍTIDLA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

stav návrh

TRANSFORMAČNÍ STANICE S
OCHRANNÝM PÁSMEM 30 m TELEKOMUNIKAČNÍ KABEL


